
UCHWAŁA NR XXXV/222/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej w miejscowości 
Mieszki Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Mieszki Wielkie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 5/10 o powierzchni 0,0065 ha i nr 5/7 
o powierzchni 0,0904 ha. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4C06BE-B487-4A26-B6A2-1B9E138530FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


